Директору МБОУ «СОШ № 2
р.п.Базарный Карабулак
Саратовской области»
							       М.В. Михайловой
							от ___________________________
								(ФИО родителя поступающего полностью)
							______________________________
							______________________________
							контактные данные
______________________________
      (телефон домашний, рабочий, мобильный)
______________________________
______________________________

заявление.
Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери) _________________
_________________________________________________________________
в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном классе с углубленным изучением следующих предметов _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Дополнительно указываю информацию о поступающем:
- средний балл аттестата об основном общем образовании - _______________
- результаты государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена;

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия аттестата об основном общем образовании,
- документ о результатах ОГЭ по русскому языку, математике и предметам, выбранным для углубленного изучения на уровне среднего общего образования (или его копия),
- портфолио достижений.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные классы ознакомлен..
«____» ______________ 20____ г.

Родитель (законный представитель) ______________ _____________________
подпись			 расшифровка
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «СОШ №2 р.п. Базарный Карабулак Саратовской области» на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, указанных в заявлении, а также их долгосрочное использование в целях осуществления индивидуального отбора для профильного обучения согласно действующему законодательству.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
____________________________________________ ___________________________
(ФИО заявителя (последнее при наличии)) (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «________» ___________________ 20__ г.

Расписку в получении документов ___________________
«_________»_________________20____г.  ________________/________________________
                                                                                                                       подпись инициалы,
[bookmark: _GoBack]